
BBIM17300BMPSF
Vestavná multifunkční trouba Beyond Master 
of Pyro s FlexiCrisp a AeroPerfect

o AeroPerfect – inovovaný 
systém proudění vzduchu v 
troubě

o FlexiCrisp programy pro 
dokonale křupavé a vláčné jídlo

o Pyrolytické čištění

o Gril –větší plocha grilu a nový 
design pro homogenní grilování

o En. třída: A+

o Objem: 72 l

o H x Š x V: 56,7x59,4x59,5 cm

o 10 programů: 3D pečení, Pyrolytické čištění, Gril, Horní+dolní pečení, Horní+ 
dolní + ventilátor, Dolní pečení, Pečení s ventilátorem, Eco pečení s ventilátorem, 
Rozmrazování, vnitřní osvětlení

o FlexiCrisp pro dokonale křupavé a vláčné jídlo

o SimpleSteam cleaning – parní čištění

o SoftClose dveře

o 4 skla dveří s pyrolytickým zámkem s Gifam sklem

o Vnitřní osvětlení

o Displej s nastavením jasu a zámkem ovládání

o Zátlačné ovládání

o 1 teleskopický výsuv + žebříky na rošty a plechy

o Stockcode: 7724086759

o EAN: 8690842568633



AeroPerfect

Inovativní způsob pečení pro 
perfektní výsledek

AeroPerfect™ zajišťuje rovnoměrné 
pečení jídla, aby chutnalo i vypadalo 
perfektně. Speciální ventilátor a 
upravený prostor trouby totiž distribuují 
teplo ze všech stran jídla, a navíc 
přispívají k úspoře energie při pečení.

BBIM17300BMPSF

RecycledNet

Beko podporuje životní prostředí a 
udržitelný rozvoj, a proto používáme při 
výrobě trub materiály, které vznikly 
recyklací rybářských sítí a dalšího 
odpadu.l

Pyrolytické čištění

Hoďte si nohy nahoru, pusťte čisticí 
program Pyro a po jeho skončení jen 
vymeťte z trouby prach. Při 
pyrolytickém čištění dosáhne trouba až 
420 st.C, takže veškeré nečistoty spálí 
na prach a vy tak nemusíte nic pracně 
drhnout.

FlexiCrisp

Funkce FlexiCrisp zajistí křupavou 
kůrčičku a správné propečení povrchu 
jídla bez nutnosti otevírání trouby a 
přendávání plechu. Jedním dotykem 
funkci spustíte, tím se zvýší teplota 
horního nebo spodního ohřevu a povrch 
jídla se propeče do křupava, aniž by 
bylo nutné manipulovat s plechem.


	Snímek 1
	Snímek 2

